
 

Uchwała Nr 18/2019 
Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 2 września 2019 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia wątpliwości dotyczących przepisu § 41 ust. 1 Statutu UKSW, 
 który wszedł w życie z dniem 1 września 2019 r. oraz § 6 ust 1 
Uchwały Nr 127/2019  Senatu UKSW z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 
Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 8 Załącznika nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego do Statutu UKSW i w związku z art. 23 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 20 
lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. 
zm.), postanawia się, co następuje: 

§ 1 

Uniwersytecka Komisja Wyborcza ustala tryb opiniowania przez radę wydziału kandydatów 
na dziekana, zgodnie z § 41 ust. 1 Statutu UKSW i w związku z § 6 ust. 1 Uchwały Nr 
127/2019  Senatu UKSW z dnia 27 czerwca 2019 r. 

§ 2 

1. Kandydata na dziekana może zgłosić każdy członek rady wydziału, w czasie 
posiedzenia, na którym będą opiniowane kandydatury, o ile rektor wcześniej nie przedstawił 
kandydata lub kandydatów na dziekana. W każdym przypadku zachowuje się prawo rektora 
do zapytania kandydatów o zgodę na objęcie funkcji dziekana. 

2. Kandydatów na dziekana opiniuje się w tajnych, odrębnych głosowaniach, kolejno na 
każdego kandydata, w porządku alfabetycznym. 

3. Do przeprowadzenia głosowań wybiera się od 3 do 5 skrutatorów. 

4. Osoba, która posiada czynne prawo wyborcze w radzie wydziału, oddaje swój głos na 
każdego kandydata, poprzez głosowanie „za” lub „przeciw”, albo wstrzymuje się od głosu. 

5. W wynikach głosowania na kandydata należy podać: 1) liczbę osób uprawnionych do 
głosowania, 2) liczbę głosów oddanych, 3) liczbę głosów ważnych, 4) liczbę głosów za 
kandydaturą, 5) liczbę głosów przeciwnych kandydaturze, 6) liczbę głosów wstrzymujących 
się. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

      Ks. dr hab. Marek Stępień, prof. UKSW 
Przewodniczący Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Warszawa, dnia 2 września 2019 r. 


